
П Р О Т О К О ЛЩ О Д О  П Р И Й Н Я Т Т Я  Р ІШ Е Н Н Я  У П О В Н О В А Ж Е Н О Ю  О С О Б О Ю  К О М У Н А Л Ь Н О Г О  П ІД П Р И Є М С Т В А  «С П Е Ц ІА Л ІЗ О В А Н И Й  К О М Б ІН А Т  К О М У Н А Л Ь Н О -П О Б У Т О В О Г О  О Б С Л У Г О В У В А Н Н Я »  Ж И Т О М И Р С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї

Керуючись вимогами «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «ІІро публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 (далі Особливості), Положенням про уповноважену особу, затвердженого наказом комунального підприємства «Спеціалізований комбінат комунально- побутового обслуговування» Житомирської міської ради від 04.01.2022 № 2-п, та зважаючи на наявні підстави для відміни відкритих торгів з особливостями, за предметом «Фурнітура різна», код згідно ДК 021:2015: 39290000-1, інформація оприлюднена в електронній системі закупівель за номером II): Г А - 2023-03-06-010624-а, передбаченої абзацом 2 пункіу 47 Особливостей.
ВИРІШИЛА:1. Відмінити відкриті торги з особливостями за предметом «Фурнітура різна», код згідно ДК 021:2015: 39290000-1, інформація оприлюднена в електронній системі закупівель за номером II): иЛ-2023-03-06-010624-а, з підстави передбаченої абзацом 2 пункту 47 Особливостей, а саме: нс.можливіе і ь усунення порушень, що виникли через виявлені порушення вимог законодавства у сфері публічних закупівель, внаслідок ненадання переможцем процедури закупівлі Т О  В «ВЛР.К К РА Ф Т» у строк, т о  не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, у спосіб, зазначений Замовником в Додатку А"» І тендерної документації документів, шляхом оприлюднення їх в едекіронніп системі закупівель, що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 6 і 12 та в абзаці 14 пункту 44 Особливостей.2. Протягом одного робочого дня з дати прийняття нього рішення зазначити в електронній системі закупівель підстави прийняття такого рішення.

РАДИ
01 квітня 2023 року №'0104-23 м. Житомир

У повії оважен а особа


